
 NR VII/72/2024
RADY MIEJSKIEJ W 

z dnia 29  2024 r.

w sprawie  stawek podatku od  i  na terenie Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024, poz. 1465) oraz art. 5 ust. 1 i 4, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z  zm.)

Rada Miejska w  uchwala, co 

§ 1.  roczne stawki podatku od 

1) od gruntów:

a)  z prowadzeniem  gospodarczej, bez  na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków – 1,30  od 1 m2 powierzchni,

b) pod wodami powierzchniowymi  lub wodami powierzchniowymi  jezior 
i zbiorników sztucznych– 6,84 od 1 ha powierzchni,

c)  w tym  na prowadzenie  statutowej  publicznego przez 
organizacje  publicznego – 0,51 od 1 m2 powierzchni,

d) niezabudowanych  obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9  2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278 ze zm.), i  na terenach, dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod  albo 

 o przeznaczeniu mieszanym  te rodzaje zabudowy,  od dnia 
w  tego planu w odniesieniu do tych gruntów  okres 4 lat, a w tym czasie nie 
budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego - 4,51 od 1 m2 powierzchni;

2) od budynków lub ich 

a) mieszkalnych – 1,08 od 1 m2 powierzchni 

b)  z prowadzeniem  gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
 na prowadzenie  gospodarczej – 30,32 od 1 m2 powierzchni 

c)  na prowadzenie  gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym  siewnym 
– 15,92 od 1 m2 powierzchni 

d)  z udzielaniem  zdrowotnych w rozumieniu przepisów o  leczniczej, 
 przez podmioty  tych  – 6,95 od 1 m2 powierzchni 

e)  w tym  na prowadzenie  statutowej  publicznego przez 
organizacje  publicznego – 4,00 od 1 m2 powierzchni  z  lit. f,

f)  z prowadzeniem  gospodarczej  na 
nieprzetworzonych  rolnych lub  – 2,05   od 1 m2 powierzchni 

3) od budowli – 2% ich  na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 
i  lokalnych.

§ 2. Zwalnia  od podatku od 

1)  lub ich  na:

a)  w rozumieniu ustawy z dnia 25  1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
 kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r.  poz. 87),

b)  w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1488),



c)  w rozumieniu ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 275),

– z  lub ich  z prowadzeniem  gospodarczej;

2) grunty nie  dróg publicznych, oznaczone w ewidencji gruntów symbolem dr.

§ 3. Traci moc  nr LXIV/831/2023 Rady Miejskiej w  z dnia 24  2023 r. 
w sprawie  stawek podatku od  i  na terenie Gminy 

§ 4. 1.  podlega  w Dzienniku  Województwa Pomorskiego.

2.  wchodzi w  z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 Rady Miejskiej 
w 

Katarzyna Cichowicz


